

E-AUCTION SALE NOTICE

Oswal Spinning and Weaving Mills Limited (Undergoing Liquidation)

CIN: L17111PB1955PLC001884

Liquidator of Oswal Spinning and Weaving Mills Limited ("OSWML") hereby invites eligible bidder(s) for participation in e-auction to be held on 07.11.2022 for sale of assets of OSWML on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per schedule listed herein:

Lot No.	Asset	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
A	125160 equity shares of Oswal Worsted Spinners Ltd. of Rs. 10 each	Rs. 82,500/-	Rs. 8,250/-	Rs. 3000/-
B	Vehicle (Four Wheeler)- Honda City 2008 Model (White)	Rs. 49,000/-	Rs. 4,500/-	Rs. 3000/-
C	Vehicle (Four Wheeler)- Maruti Swift 2008 Model (Silver)	Rs. 57,000/-	Rs. 5,500/-	Rs. 3000/-

Interested applicants may contact Mr. Gaurav (Team Liquidator) at Email: ip.oswal808@gmail.com or Mobile: +91-73411 05241 for any assistance.

Sd/
Hemanshu Jetley

Liquidator in the matter of Oswal Spinning and Weaving Mills Limited

Regn. No. IBB/PA-001/IP-P00219/2017-2018/10457

Address: S.C.O- 818, First Floor, NAC, Manimajra, Chandigarh- 160101

Email: hejetley@gmail.com and ip.oswal808@gmail.com

Mobile- +91 90417- 00000

Date: 11.10.2022

Place: Chandigarh

ਬੀ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਚਿਸਵਾਲ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਐਂਡ ਵੀਵਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਜਾਰੀ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ)

CIN: L17111PB1955PLC001884

ਚਿਸਵਾਲ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਐਂਡ ਵੀਵਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ("ਚਿਸਵਾਲ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਐਂਡ ਵੀਵਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ") ਦੇ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠਾਂ ਸੂਚੀਬੱਧ ਸਾਰੀਆਂ ਅਨੁਸਾਰ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ", "ਜੋ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੋ ਵੀ ਹੈ ਉਥੇ ਹੈ" ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਚਿਸਵਾਲ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਐਂਡ ਵੀਵਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਅਸਾਇਜ਼ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਮਿਤੀ 07.11.2022 ਨੂੰ ਰੱਖੀ ਗਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਯੋਗ ਬੇਲੀਟਾਟਾ (ਬੇਲੀਟਾਟਿਅੰ) ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਲਾਟ ਨੰ.	ਅਸੈਟ	ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ	ਈਐਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਵਾਧਾ ਕੀਮਤ
ਏ	ਰੁ. 10 ਰੁਕੋਟ ਦੀ ਕੀਮਤ ਵਾਲੇ ਚਿਸਵਾਲ ਵਰਸਟਿਡ ਸਪਿੰਨਰਜ਼ ਲਿਮ. ਦੇ 125160 ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ	ਰੁ. 82,500/-	ਰੁ. 8,250/-	ਰੁ. 3000/-
ਬੀ	ਵਾਹਨ (ਚਾਰ ਪਹੀਆ)-ਹੋਂਡਾ ਸਿਟੀ 2008 ਮਾਡਲ (ਵ੍ਹਾਈਟ)	ਰੁ. 49,000/-	ਰੁ. 4,500/-	ਰੁ. 3000/-
ਸੀ	ਵਾਹਨ (ਚਾਰ ਪਹੀਆ)-ਮਾਰੂਤੀ ਸਵਿੱਫਟ 2008 ਮਾਡਲ (ਸਿਲਵਰ)	ਰੁ. 57,000/-	ਰੁ. 5,500/-	ਰੁ. 3000/-

ਚਾਹਵਾਨ ਕਿਨੈਕਟ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਸ਼੍ਰੀ ਗੋਰਵ (ਟੀਮ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ) ਨਾਲ ਈ-ਮੇਲ : ip.oswal808@gmail.com ਜਾਂ ਸੰਪਰਕ: +91-73411-05241 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਚਿਸਵਾਲ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਐਂਡ ਵੀਵਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ. ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ
ਹੇਮਾਂਸ਼ੁ ਜੇਟਲੀ
ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰ. IBB/PA-001/IP-P00219/2017-2018/10457
ਪਤਾ : ਐਸ.ਸੀ.ਓ-818, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਮਨਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160101
ਈ-ਮੇਲ : hejetley@gmail.com ਅਤੇ ip.oswal808@gmail.com
ਸੰਪਰਕ: +91 90417- 00000

ਮਿਤੀ: 11.10.2022
ਸਥਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ